
Během Třebotovem 2018

Napsal uživatel Petra Beková
Středa, 29 Srpen 2018 09:56

Všechny srdečně zveme na již 5. ročník charitativní akce BĚHEM TŘEBOTOVEM, 

  

na jejíž organizaci a zajištění se druhým rokem podílí i členky Klouzačky. 

  

  

 

  

Podrobnější info najdete na webu https://www.behemtrebotovem.cz/ ,či na FB:  https://www.fac
ebook.com/BehemTrebotovem/
.

  

  

 

  

Letos poprvé na tuto sportovní akci navazuje i kulturní program v podobě koncertu 

  

pod širým nebem na Brandejsce v podání kapely ELÁN REVIVAL. 

  

  

 

 1 / 2

https://www.behemtrebotovem.cz/
https://www.facebook.com/BehemTrebotovem/
https://www.facebook.com/BehemTrebotovem/


Během Třebotovem 2018

Napsal uživatel Petra Beková
Středa, 29 Srpen 2018 09:56

  

Časový harmonogram:

  

Registrace účastníků: od 11:00 do 13:00 hod
Start dětských kategorií: 12:30 hod
Závod vozíčkářů – exhibice: 13:30 hod
Start dospělých kategorií: 14:00 hod
Tombola + vyhlášení výsledků: 15:00 hod
Koncert ELÁN – REVIVAL: 16:00 hod

  

  

 

  

Přijďte si užít příjemný den v sobotu 8. září 2018, ať už jako diváci či jako sportovci!

  

  

 2 / 2


